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Viktiga	händelser	under	perioden	

• I	juli	meddelade	bolaget	att	första	volymbeställningen	av	aXiphen®feed	hade	producerats.	Två	europeiska	
kycklingproducenter	har	beställt	sammanlagt	240	ton	foder,	vilket	innebär	att	240	kg	aXiphen®feed	behövs,	för	
utvärdering	i	sin	kommersiella	uppfödning.	

• I	juli	beslutade	styrelsen	om	ett	brygglån	om	sammanlagt	tre	miljoner	SEK.	Långivarna	är	aXichems	tre	största	
ägare,	Manakin	Ltd,	Mats	Invest	AB	samt	LMK	Ventures,	som	lånar	ut	en	miljon	SEK	vardera	till	bolaget.	Lånet	har	
upptagits	till	marknadsmässiga	villkor	samt	med	en	möjlighet	för	långivarna	att	konvertera	utlånat	kapital	till	
aktier,	med	stöd	av	bemyndigande	från	årsstämman	den	23	maj	2016.	Lånet	förfaller	i	sin	helhet	till	betalning	
senast	den	31	mars	2017.	

• I	augusti	meddelades	att	bolaget	har	inlett	ett	samarbetsprojekt	med	danska	Saponin	Innovation	Center	IVS,	vid	
Agro	Food	Park	i	Århus.	Syftet	med	projektet	är	att	utvärdera	eventuella	synergier	mellan	proteinet	saponin,	som	
utvinns	ur	spannmålsväxten	quinoa,	och	aXichems	naturanaloga	capsaicinprodukt	aXiphen®.	
	

Väsentliga	händelser	efter	rapportperiodens	slut	
• I	oktober	fick	aXichem	slutrapporten	från	studien	som	genomförts	i	samarbete	med	forskare	vid	College	of	

Veterinary	Medicine	vid	South	China	Agricultural	University	och	Institutionen	för	Biologi	vid	Universitetet	i	Bergen,	
avseende	aXichems	foderingrediens	aXiphen®feed.	Rapporten	visar	att	aXiphen	i	fodret	ökar	tillväxten	med	ca	9%	
och	minskar	salmonellaförekomst	hos	kycklingar.	

• I	november	lämnade	aXichem	in	ansökan	för	Novel	Food-godkännande	för	aXiphen®	till	myndigheten	i	Belgien.	
Novel	Food-godkännande	är	förutsättningen	för	kommersialisering	av	aXiphen	inom	t	ex	kycklingfoder.		

• I	november	förstärkte	aXichem	organisationen	inom	marknadsföring	och	försäljning	genom	rekrytering	av	Lucas	
Altepost.	Altepost	har	lång	erfarenhet	från	bioteknikindustrin,	framför	allt	inom	kosttillskott.		

• I	november	meddelades	det	att	styrelsen	beslutat	om	en	fullt	garanterade	företrädesemission.	Fem	(5)	befintliga	
aktier	berättigar	till	teckning	av	tre	(3)	nya	aktier.	Teckningskursen	är	4,25	kronor	per	aktie,	vilket	vid	full	teckning	
motsvarar	 en	 total	 emissionslikvid	 om	 23,6	 MSEK	 före	 emissionskostnader.	 Fullständig	 information	 avseende	
företrädesemissionen	 kommer	 att	 inkluderas	 i	 ett	 memorandum	 som	 kommer	 att	 färdigställas	 och	 förväntas	
offentliggöras	omkring	den	2	december	2016.		

	
	
	
	
	
	
	



Kvartalsrapport	3	2016											 	
	

	
	

	

	
	
	
Om	aXichem	
aXichem	utvecklar,	patenterar	och	marknadsför	naturanaloga	industrikemikalier.	Bolagets	produkt,	aXiphen®,	är	en	naturanalog	substans	kallad	
fenylcapsaicin	vilket	är	ett	syntetiskt	framställt	och	patenterat	capsaicin.	Tillämpningar	finns	inom	områden	såsom	tillskott	i	djurfoder,	marin	
påväxthämmande	färg,	samt	enskilda	farmaceutiska	områden.	Bolaget	fokuserar,	baserat	på	goda	resultat	i	studier,	på	aXiphen®feed	för	kycklingfoder.	
aXichems	aktie	är	listad	på	NASDAQ	First	North	med	kortnamnet	AXIC	A.	Certified	Adviser	är	Redeye	AB.	Mer	information	om	bolaget	finns	på	
www.axichem.se	

Adress:	Vestre	Torggatan	1,	2015	Bergen,	Norge	Tel:	046-780	06	73	kontakt@axichem.se	

AXICHEM	–	NÄRHET	TILL	NATUREN 

Finansiell	sammanfattning	
Bolagets	resultaträkning	i	
sammandrag,	tkr	

2016-07-01	
2016-09-30	

2015-07-01	
2015-09-30	

2016-01-01	
2016-09-30	

2015-01-01	
2015-09-30	

2015-01-01	
2015-12-31	

2014-01-01	
2014-12-31	

Nettoomsättning	 0	 0	 0	 0	 0	 376	
Övriga	rörelseintäkter	 0	 0	 0	 0	 503	 0	
Övriga	externa	kostnader		 -1 142 -829	 -3 276	 -3 432	 -5 445	 -4 964	
Personalkostnader	 -173	 -657	 -1 154	 -1 673	 -2 271	 -943	
Av-	och	nedskrivningar	 0	 0	 0	 0	 0	 0	
Övriga	rörelsekostnader	 -3	 -97	 -3	 -118	 -118	 0	
Rörelseresultat		 -1 318	 -1 583	 -4 433	 -5 223	 -7 331	 -5 531	
Ränteintäkter		 0	 0	 0	 0	 1	 16	
Räntekostnader	 -45	 -22	 -88	 -70	 -93	 -113	
Resultat	efter	finansiella	poster		 -1 363	 -1 605	 -4 521	 -5 293	 -7 423	 -5 628	
Skatt			 0	 0	 0	 0	 0	 0	
Periodens	resultat	efter	skatt		 -1 363	 -1 605	 -4 521	 -5 293	 -7 423	 -5 628	

	

	

Om	aXichem	AB	(publ)	

aXichems	affärsidé	är	att	utveckla,	patentera	och	marknadsföra	naturanaloga	industrikemikalier.	aXichems	produkt	är	en	
naturanalog	substans	kallad	Fenylcapsaicin	vilket	är	ett	syntetiskt	framställt	och	patenterat	capsaicin.	Då	fenylcapsaicin	är	
syntetiskt	framställd	har	substansen	en	mängd	fördelar	jämfört	med	naturlig	capsaicin,	så	som	kontrollerbar	kvalitet	och	
produktionsprocess.	

Produkten	lämpar	sig	väl	inom	en	mängd	olika	områden,	såsom	marin	påväxthämmande	färg,	tillskott	i	fjäderfäfoder,	samt	
enskilda	farmaceutiska	områden.	aXichems	fokus	ligger	inom	området	fjäderfäfoder,	då	produkten	aXiphen®		i	studier	visat	
potentiella	egenskaper	som	tillväxtpromotor	och	anti-salmonella-ingrediens	i	foder	för	kommersiell	fjäderfäproduktion.	

aXichem	siktar	på	att	bli	en	global	leverantör	av	industriella	naturanaloga	kemikalier	till	aktörer	i	den	kemiska	industrin	som	
tillverkar	slutprodukter	som	innehåller	aXichems	råvaror.	

aXichem	är	listat	på	NASDAQ	First	North.		
	
	
Vd	har	ordet	
Under	kvartalet	som	gått	har	vi	fortsatt	att	bygga	viktiga	värden	i	aXichem.	För	att	bli	konkurrenskraftiga,	oavsett	om	vi	
talar	om	marknaden	för	kycklingfoder	eller	någon	av	de	övriga	möjliga	marknader	som	finns	för	aXiphen®,	så	behöver	vi	
data	som	bevisar	att	vår	produkt	har	effekt.	De	studier	vi	tidigare	gjort,	för	att	få	underlag	till	våra	regulatoriska	
godkännanden,	har	riktat	in	sig	på	att	visa	att	fenylcapsaicin	har	samma	egenskaper	som	naturligt	capsacin.		Genom	
samarbetet	med	College	of	Veterinary	Medicine	vid	South	China	Agricultural	University	har	vi,	på	ett	mycket	
kostnadseffektivt	sätt	får	utmärkta	effektdata.	Kycklingar	som	fick	aXiphen®	i	fodret	hade	en	viktökning	på	ca	5-9	procent	
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jämfört	med	den	grupp	kycklingar	som	inte	fått	aXiphen®	i	sitt	foder.	Detta	är	ett	oerhört	bra	resultat	och	något	som	direkt	
går	att	översätta	i	pengar	för	kycklingproducenterna.	Studierna	visade	även	att	aXiphen®	förebygger	salmonella	och	
sammantaget	gör	detta	att	vi	har	en	stark	produkt	i	vår	portfölj.	Med	denna	nya	information	och	en	ansökan	om	Novel	
Food-godkännande,	som	för	närvarande	processas	hos	myndigheten	i	Belgien,	kan	vi	nu	på	allvar	gå	ut	och	bearbeta	
marknaden	i	första	hand	i	Europa.	Vi	har	idag	två	större	kycklinguppfödare	som	testar	foder	med	aXiphen®feed	som	
tillskott,	och	det	ska	bli	mycket	spännande	att	få	ta	del	av	deras	återkoppling	under	nästa	år.	

I	linje	med	det	positiva	resultat	vi	har	sett	i	kycklingstudien	har	vi	en	möjlighet	att	tillsammans	med	danska	Saponin	
Innovation	Center	IVS,	vid	Agro	Food	Park	i	Århus	utvärdera	eventuella	synergier	mellan	proteinet	saponin,	som	utvinns	ur	
spannmålsväxten	quinoa,	och	aXichems	naturanaloga	capsaicinprodukt	aXiphen®.	Vi	har	indikationer	på	att	aXiphen®	också	
skulle	kunna	vara	till	nytta	som	komponent	i	fodret	vid	svinuppfödning	och	med	Saponin	Innovation	Center	får	vi	resurser	
att	utvärdera	denna	spännande	möjlighet.	

Efter	periodens	slut	har	jag	haft	glädjen	att	kunna	förstärka	organisationen	med	Lucas	Altepost,	en	erfaren	och	
branschkunnig	person	inom	affärsutveckling	och	försäljning.	Tillsammans	med	Chr.	Olesen	Group,	som	vi	sedan	en	längre	
tid	har	ett	samarbete	med,	ser	jag	att	vi	har	rätt	kompetens	och	resurser	för	att	komma	ut	på	fodermarknaden.	Naturligtvis	
är	en	godkänd	Novel	Food-ansökan	förutsättningen	där	bedömningen	är	att	den	ska	finnas	på	plats	före	halvårsskiftet	2017.		

När	det	gäller	antifouling,	det	vill	säga	båtbottenfärg	som	gör	att	inte	havstulpaner	och	andra	marina	organismer	får	fäste,		
pågår	tester	hos	tre	större	färgtillverkare.	Detta	är	en	process	som	tar	tid,	då	det	är	säsongsberoende	och	tester	görs	i	olika	
typer	av	vatten	och	med	varierande	temperaturer.	Påväxt	sker	över	tid	och	måste	därmed	testas	över	tid.	Vår	ansökan	om	
godkännande	enligt	EUs	biociddirektiv	har	tagit	något	längre	tid	än	planerat,	då	EUs	regelverk	har	genomgått	förändringar	
och	våra	rådgivare	varit	avvaktande	i	vilket	vägval	som	varit	det	bästa	för	bolaget.	Detta	har	dock	inte	hindrat	oss	i	dialogen	
med	potentiella	kunder,	då	tester	ändå	kunnat	genomföras.	Återigen	kommer	effektivitetsdata	in	i	bilden	och	även	inom	
antifouling	är	det	sådana	vi	nu	får	fram	tillsammans	med	färgtillverkarna.		

Jag	vill	också	rikta	ett	tack	till	våra	huvudägare	som	gick	in	med	ett	brygglån	under	kvartalet.	Detta	gav	bolaget	möjlighet	att	
ta	ytterligare	viktiga	steg	och	hitta	en	väg	för	långsiktig	finansiering	för	bolaget.	Styrelsen	har	efter	periodens	slut	fattat	
beslut	om	nyemission.	Motivet	till	nyemissionen	är	att	ge	aXichem	resurser	till	fortsatt	kommersialisering	av	aXiphen®,	med	
fokus	på	området	kycklingfoder.	Emissionsvillkoren	framgår	av	pressmeddelande	från	den	24	november.	

Jag	ser	att	2016	så	här	långt	varit	ett	mycket	givande	år	för	aXichem	och	det	arbete	vi	lagt	ner	börjar	ge	konkreta	resultat	
och	affärsmöjligheter.	

	

Torsten	Helsing,	VD	i	aXichem	
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aXichems	utveckling	under	tredje	kvartalet	2016	
	
Omsättning	och	resultat	
Bolagets	nettoomsättning	uppgick	under	kvartalet	till	0	tkr	(0	tkr).	Rörelseresultatet	uppgick	för	perioden	till	-1	318	tkr	
(1	583	tkr).	Bolagets	resultat	efter	skatt	uppgick	till	-1	363	tkr	(-1	605	tkr)	för	perioden.	Finansiellt	netto,	-45	tkr	(-22	tkr).	
	
Kassaflöde	och	finansiell	ställning	
Bolagets	likvida	medel	inkl.	kortfristiga	placeringar	uppgick	den	30	september	2016	till	1	325	tkr	(8	667	tkr).	Soliditeten	
uppgick	till	75	%	(86	%).	
	
Investeringar	
Investeringar	i	materiella	eller	immateriella	anläggningstillgångar	har	under	perioden	gjorts	med	944	tkr	(746	tkr).	
	
Aktiedata	
Resultat	efter	skatt	för	tredje	kvartalet	motsvarar	ett	resultat	per	aktie	om	-0,15	kr	(-0,17	kr).	Eget	kapital	per	aktie	vid	
periodens	slut	uppgick	till	2,35	kr	(3,07	kr	).		
	
Personal	
Bolaget	hade	två	anställda	per	den	30	september	2016.	
	
Närståendetransaktioner	
Företaget	definierar	ledande	befattningshavare,	styrelseledamöter	och	nära	familjemedlemmar	till	dessa	personer	som	
närstående.	Följande	transaktioner	har	utförts	under	perioden	utöver	transaktioner	som	är	hänförliga	till	löner	och	därtill	
relaterade	utbetalningar.	
	
Närstående	tkr	 Transaktionstyp	 2016-07-01	

2016-09-30	
aXimed	AB	(publ)	 Ränta	 -21	
aXimed	AB	(publ)	 Upptagna	långfristiga	lån	(ej	utbetald	ränta)	 21	
Aximed	AS	 Administration,	inhyrd	personal,	lokalhyra,	IT-tjänster	m.m.	 -1	120	
Manakin	Ltd,	Mats	Invest	AB,	
LMK	Ventures	 Bryggfinansiering	 3	000	
Manakin	Ltd,	Mats	Invest	AB,	
LMK	Ventures	 Ränta	 -24	
Manakin	Ltd,	Mats	Invest	AB,	
LMK	Ventures	 Upptagna	lån	(ej	utbetald	ränta)	 24	

		
	
Väsentliga	risker	och	osäkerhetsfaktorer	
Regulativa	frågor	bedöms	som	enskilt	största	risk	för	bolaget.	
	
Betydelsefulla	exceptionella	intäkter	och	kostnader	
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Inga	händelser	har	i	övrigt	inträffat,	under	eller	efter	rapportperioden,	som	väsentligt	påverkar	bolagets	planerade	
utveckling	eller	ekonomi.	
	
Antal	aktier	
Aktiekapitalet	uppgick	per	den	30	september	2016	till	1	850	836,20	kronor	fördelat	på	9	254	181	aktier	av	serie	A	med	ett	
kvotvärde	om	0,20	kronor	per	aktie	samt	med	1	röst	per	aktie.	Bolaget	har	endast	ett	aktieslag.		
	
Framtidsutsikter		
aXichem	arbetar	vidare	med	försäljnings-	och	marknadsföringsaktiviteter	av	aXiphen®	som	ett	påväxthämmande	medel	för	
den	marina	marknaden	samt	som	komponent	i	fjäderfäfoder	för	att	förebygga	salmonella.	För	full	kommersialisering	i	
Europa	krävs	att	produkterna	godkänns	enligt	EU:s	regelverk	för	den	europeiska	marknaden	avseende	påväxthämmande	
färger	för	båtar,	samt	för	foder-	och	livsmedelsmarknaden.	Bolaget	lämnade	in	ansökan	om	Novel	Food-	godkännande	i	
november	2016.	Målsättningen	är	att	kunna	etablera	relationer	och	samarbeten	med	potentiella	kunder	under	tiden	
ansökan	bearbetas,	för	att	få	försäljning	så	snart	ett	godkännande	är	klart.	Marknaden	för	djurfoder	är	relativt	
fragmenterad,	därför	har	bolaget	valt	att	arbeta	med	återförsäljare,	ett	sådant	samarbete	är	på	plats	för	
marknadsbearbetning	i	Europa	och	Sydamerika.		

Vad	gäller	aXiphens®	egenskaper	i	påväxthämmande	färg,	så	ser	marknaden	annorlunda	ut.	Det	finns	ett	begränsat	antal	
tillverkare	av	sådan	färg	i	världen	och	teknisk	utvärdering	av	aXichems	substans	inleddes	under	2015.	Under	2017	kommer	
aXichem	att	lämna	in	en	ansökan	enligt	EUs	biociddirektiv.	Det	är	bolagets	uppfattning	att	godkännandeprocessen	inte	
kommer	att	försena	bolagets	möjligheter	att	kommersialisera	substansen	inom	området	anti-fouling.	 

Ägarstruktur	
För	information	om	bolagets	ägare	och	insynsperson,	se	bolagets	hemsida	www.axichem.se	

Granskning	
Denna	delårsrapport	är	ej	granskad	av	bolagets	revisor.	
	
Kommande	rapporttillfällen	
	
Bokslutskommuniké,		
kvartalsrapport	4	2016	 23	februari	2017	
	
Årsredovisning	2016	 26	april	2017	
Årsstämma	2017	 31	maj	2017	
	
Kvartalsrapport	1	2017	 24	maj	2017	
Kvartalsrapport	2	2017	 24	augusti	2017	
Kvartalsrapport	3	2017	 23	november	2017	
Bokslutskommuniké,		
kvartalsrapport	4	2017	 27	februari	2018	
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Om	aXichem	
aXichem	utvecklar,	patenterar	och	marknadsför	naturanaloga	industrikemikalier.	Bolagets	produkt,	aXiphen®,	är	en	naturanalog	substans	kallad	
fenylcapsaicin	vilket	är	ett	syntetiskt	framställt	och	patenterat	capsaicin.	Tillämpningar	finns	inom	områden	såsom	tillskott	i	djurfoder,	marin	
påväxthämmande	färg,	samt	enskilda	farmaceutiska	områden.	Bolaget	fokuserar,	baserat	på	goda	resultat	i	studier,	på	aXiphen®feed	för	kycklingfoder.	
aXichems	aktie	är	listad	på	NASDAQ	First	North	med	kortnamnet	AXIC	A.	Certified	Adviser	är	Redeye	AB.	Mer	information	om	bolaget	finns	på	
www.axichem.se	

Adress:	Vestre	Torggatan	1,	2015	Bergen,	Norge	Tel:	046-780	06	73	kontakt@axichem.se	

AXICHEM	–	NÄRHET	TILL	NATUREN 

Styrelsen	och	verkställande	direktören	försäkrar	att	kvartalsrapporten	ger	en	rättvisande	översikt	av	företagets	verksamhet,	
ställning	och	resultat	samt	beskriver	de	väsentliga	risker	och	osäkerhetsfaktorer	som	företaget	står	inför.		
	
Lund	den	24	november	2016	
Niels	Melbye	Frederiksen	 Torsten	Helsing		 Jakob	Axelsson	
Ordförande		 	 Verkställande	direktör		 Ledamot	
	
Gunilla	Savring	 	 	
Ledamot	 	 	
	
	
Kontaktperson	för	information:	
Namn:		 Torsten	Helsing,	VD	
E-post:	 torsten@axichem.se	
Tel:		 +(46)	46-780	06	73	
	
Denna information är sådan information som aXichem AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 24 november 2016 kl. 09:00  CEST.	
	

Finansiell	information	
	
Bolagets	resultaträkning	i	
sammandrag,	tkr	

2016-07-01	
2016-09-30	

2015-07-01	
2015-09-30	

2016-01-01	
2016-09-30	

2015-01-01	
2015-09-30	

2015-01-01	
2015-12-31	

2014-01-01	
2014-12-31	

Nettoomsättning	 0	 0	 0	 0	 0	 376	
Övriga	rörelseintäkter	 0	 0	 0	 0	 503	 0	
Övriga	externa	kostnader		 -1 142 -829	 -3 276	 -3 432	 -5 445	 -4 964	
Personalkostnader	 -173	 -657	 -1 154	 -1 673	 -2 271	 -943	
Av-	och	nedskrivningar	 0	 0	 0	 0	 0	 0	
Övriga	rörelsekostnader	 -3	 -97	 -3	 -118	 -118	 0	
Rörelseresultat		 -1 318	 -1 583	 -4 433	 -5 223	 -7 331	 -5 531	
Ränteintäkter		 0	 0	 0	 0	 1	 16	
Räntekostnader	 -45	 -22	 -88	 -70	 -93	 -113	
Resultat	efter	finansiella	poster		 -1 363	 -1 605	 -4 521	 -5 293	 -7 423	 -5 628	
Skatt			 0	 0	 0	 0	 0	 0	
Periodens	resultat	efter	skatt		 -1 363	 -1 605	 -4 521	 -5 293	 -7 423	 -5 628	
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Balansräkning	tkr	 2016-09-30	 2015-09-30	 2015-12-31	 2014-12-31	
TILLGÅNGAR	 	 	 	 	
	 	 	 	 	
Immateriella	anläggningstillgångar	 	 	 	 	
Patent	 27	236	 23	033	 23	717	 19	326	
Summa	anläggningstillgångar		 27	236	 23	033	 23	717	 19	326	
	 	 	 	 	
Finansiella	anläggningstillgångar	 	 	 	 	
Aktier	i	intressebolag	 31	 0	 0	 0	
Summa	finansiella	anläggningstillgångar	 31	 0	 0	 0	
	 	 	 	 	
Omsättningstillgångar	 	 	 	 	
Varulager		 84	 132	 6	 190	
Kundfordringar	 0	 0	 0	 376	
Övriga	fordringar	 474	 920	 602	 878	
Förutbetalda	kostnader	och	upplupna	
intäkter	 0	 137	 104	 70	

Likvida	medel	inkl.	kortfristiga	placeringar		 1	325	 8	667	 6	445	 4	535	

Summa	omsättningstillgångar		 1	883	 9	856	 7	157	 6	049	
	 	 	 	 	
SUMMA	TILLGÅNGAR		 29	150	 32	889	 30	874	 25	375	
	
	
	
EGET	KAPITAL	OCH	SKULDER	

	 	 	 	

Eget	kapital	 	 	 	 	
Aktiekapital	 1	851	 1	851	 1	851	 1	288	
Fond	för	utvecklingsutgifter		 3	519	 0	 0	 0	
Summa	bundet	eget	kapital	 5	370	 1	851	 1	851	 1	288	
	 	 	 	 	
Överkursfond		 24	419	 31	845	 31	842	 37	908	
Balanserad	vinst	eller	förlust	 -3	519	 0	 0	 -14	634	
Periodens	resultat	 -4	521	 -5	293	 -7	423	 -5	628	
Summa	fritt	eget	kapital		 16	379	 26	552	 24	419	 17	646	
	 	 	 	 	
Summa	eget	kapital	 21	749	 28	403	 26	270	 18	934	
	 	 	 	 	
Långfristiga	skulder	 	 	 	 	
Övriga	skulder	 3	697	 3	614	 3	636	 4 118	
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Summa	långfristiga	skulder	 3	697	 3	614	 3	636	 4 118 

	
	

	 	 	 	

Kortfristiga	skulder	 	 	 	 	
Leverantörsskulder	 361	 648	 517	 738	
Aktuell	skatteskuld	 82	 0	 53	 0	
Övriga	skulder	 3	051	 96	 168	 2	
Upplupna	kostnader	och	förutbetalda	
intäkter	 210	 128	 	230	 1	583	

Summa	kortfristiga	skulder		 3	704	 872	 968	 2	323	
	 	 	 	 	
SUMMA	EGET	KAPITAL	OCH	SKULDER	 29	150	 32	889	 30	874	 25	375	
	 	 	 	 	

	
Eget	kapital	 		 	 		 		 	
Belopp	i	tkr	 	 	 	 	 	

Förändring	av	eget	kapital	
Aktiekapital	 Fond	för	

utvecklings-
utgifter	

Övrigt	fritt	eget	
kapital		

Periodens		
resultat		

Summa	eget	
kapital	

	 	 	 	 	 	
Eget	kapital	2016-01-01	 1	851	 0	 31	842	 -7	423	 26	270	
Disposition	av	föregående	års	
resultat		 	 	 -7	423	 7	423	 	

Avsättning	till	fond	för	
utvecklingsutgifter	 	 3	519	 -3	519	 	 	

Periodens	Resultat		 	 	 	 -4	521	 -4	521	
Eget	kapital	2016-09-30	 1	851		 3	519	 20	900	 -4	521	 21	749	
	 	 	 	 	 	

	
Förändringshistorik	aktiekapital	 		 		
2007-10-12	 Nybildning	 500	
2008-04-08	 Nyemission	 46	
2008-04-08	 Nyemission	 12	
2009-11-18	 Nyemission	 38	
2012-03-22	 Nyemission	 78	
2012-03-23	 Nyemission	 13	
2012-05-30	 Nyemission	 7	
2013-01-28	 Nyemission	 39	
2014-03-05	 Nyemission	 555	
2015-06-25	 Nyemission	 430	
2015-06-30	 Nyemission	 133	
		 	 1	851	
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Kassaflödesanalys	tkr	
	

2016-07-01	
2016-09-30	

2015-07-01	
2015-09-30	

2016-01-01	
2016-09-30	

2015-01-01	
2015-09-30	

2015-01-01	
2015-12-31	

2014-01-01	
2014-12-31	

	 	 	 	 	 	 	
Den	löpande	verksamheten	 	 	 	 	 	 	
Rörelseresultat	 -1	318	 -1	583	 -4	433	 -5	223	 -7	331	 -5	531	
Justering	för	poster	som	inte	ingår	i	
kassaflödet	 0	 0	 0	 0	 0	 0	
Erhållen	ränta	m.m.	 0	 0	 0	 0	 1	 16	
Erlagd	ränta	 0	 -22	 0	 -70	 -93	 -113	
	 	 	 	 	 	 	
Kassaflöde	från	den	löpande	verksamheten	
före	förändring	av	rörelsekapital	 -1	318	 -1	605	 -4	433	 -5	293	 -7	423	 -5	628	
	 	 	 	 	 	 	
Kassaflöde	från	förändring	av	
rörelsekapital	

	 	 	
	

	
	

Minskning(+)/ökning(-)	av	varulager	 -78	 -60	 -78	 58	 184	 140	
Minskning(+)/ökning(-)		av	kundfordringar	 0	 0	 0	 376	 376	 -376	
Minskning(+)/ökning(-)	av	fordringar	 394	 360	 232	 -109	 241	 	4	615	
Minskning(-)/ökning(+)	av	
leverantörsskulder	 -922	 -1	326	 -156	 -90	 -220	 -1	402	
Minskning(-)/ökning(+)	av	kortfristiga	
skulder	 3	007	 -66		 2	865	 -1	368	 -1	135	 -4	339	
Summa	 2	401	 -1	092	 2	863	 -1	133	 -554	 -1	362	
	 	 	 	 	 	 	
Kassaflöde	från	den	löpande	verksamheten	 1	083	 -2	697	 -1	570	 -6	426	 -7	977	 -6	990	
	 	 	 	 	 	 	
Investeringsverksamheten	 	 	 	 	 	 	
Patent	 -944	 -746	 -3519	 -3	707	 -4	390	 -2	765	
Förvärv	av	andelar	i	intresseföretag	 0	 0	 -31	 0	 0	 0	
Kassaflöde	från	investeringsverksamheten	 -944	 -746	 -3	550	 -3	707	 -4	390	 -2	765	
	 	 	 	 	 	 	
Finansieringsverksamheten	 	 	 	 	 	 	
Årets	nyemission	 0	 -68	 0	 14	762	 14	759	 -357	
Upptagna	långfristiga	lån	 0	 96	 0	 152	 167	 125	
Amortering	lån	 0	 0	 0	 -649	 -649	 -2	149	
Kassaflöde	från	finansieringsverksamheten	 0	 28	 0	 14265	 14	277	 -2	381	
	 	 	 	 	 	 	
Periodens	kassaflöde	 139	 -3	415	 -5	120	 4	132	 1	910	 -12	136	
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Likvida	medel	vid	periodens	början	 1	186	 12	082	 6	445	 4	535	 4	535	 16	671	
Likvida	medel	vid	periodens	slut	 1	325	 8	667	 1	325	 8	667	 6	445	 4	535	

	
	

Nyckeltal	
	

2016-07-01	
2016-09-30	

2015-07-01	
2015-09-30	

2016-01-01	
2016-09-30	

2015-01-01	
2015-09-30	

2015-01-01	
2015-12-31	

2014-01-01	
2014-12-31	

Avkastning	på	eget	kapital	 Neg	 Neg	 Neg	 Neg	 Neg	 Neg	
Soliditet	 75	%	 86	%	 75	%	 86	%	 85	%	 75	%	
Antal	anställda	 2	 2	 2	 2	 2	 2	
Antal	aktier	vid	periodens	slut	
(efter	pågående	registrering)	 9	254	181	 9	254	181	 9	254	181	 9	254	181	 9	254	181	 6	440	636	

Genomsnittligt	antal	aktier	under	
perioden	 9	254	181	 9	254	181	 9	254	181	 6	515	902	 7	888	380	 5	954	368	

Eget	kapital	per	aktie	(efter	pågående	
registrering)	 2,35	 3,07	 2,35	 3,07	 2,84	 2,94	

Resultat	per	aktie	 -0,15	 -0,17	 -0,49	 -0,57	 -0,94	 -0,95	
	

ALLMÄNNA	UPPLYSNINGAR	

Redovisningsprinciper	

Bolaget	tillämpar	årsredovisningslagen	samt	BFNAR	2012:1	Årsredovisning	och	koncernredovisning	(K3)	vid	upprättandet	av	
sina	finansiella	rapporter.	Denna	delårsrapport	är	upprättad	enligt	BFNAR	2007:1	Frivillig	delårsrapportering.	
Redovisningsprinciperna	är	oförändrade	jämfört	med	senast	avlämnade	årsredovisningen.	

Definition	av	nyckeltal	
Soliditet		
Justerat	eget	kapital	i	procent	av	balansomslutning.	
	
Resultat	per	aktier	
Årets	resultat	dividerat	med	genomsnittligt	antal	aktier.	
	
Eget	kapital	
Eget	kapital	dividerat	med	antal	aktier	i	marknaden	per	årsskiftet.	
	
	
aXichem	AB	(publ)	
Postadress:		
Vestra	Torggatan	1	
2015	Bergen,	Norge	
Tel:	046-780	06	73,	kontakt@axichem.se,	www.axichem.se	
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Org.nr:	556739-8663	
Bolaget	är	publikt	


